ESTADO DO *twA
CÂMARA MUMICtPAL DE SANTANA

LIDO ro 	-!  	Sess Qidinália

Cecretatia ieuI\jlva

ESTADO 00 AA?À
~RA uqçii. DE SANTANA

APROVADO/ffS 1Sess On1kta.

L 	CL  OSD.

Data 	q , 	i_L
ecretarIa ,,,eIsaUva

HELENA

Presidente
CP n 243479.812-87

ADE UMA

ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

REQUERIMENTO N°.  ( j- 	/2017-CMS.

ESTfrOO DO AWPA
CAMERA MLUCIPAL DE SN(IPM

PROTOCOLO

Processo r_________
Data 2E  jC€  / i

SecreIaa Legislativa

A Vereadora HELENA PFREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Municípiu de Santana, PRP - Partido Republicano
Progressista, que a prese ve subscreve, no uso das atribuições que lhs são
constiwcionalmente confurdas pelo mandato, REQUER. após tranitação
regimental e ouvido o so erano Plenário desta Egrégia Casa de Lei'. seja
enviado o presente docur 'ento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNE( SADALA. com  cópia ao Secretário de Obras do Município de
Santa;ra senhor Juscelin 	aulo da Silveira Alve' através do qual;

REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA -
SEMOP, JUSCEUNO PAULO DA SILVEIRA ALVES, QUE O MESMO
PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA, A LIMPEZA E CAPINA AO REDOR
DA VILA OLIMPICA NO EAIRRO NOVA BRASIL1A.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE AZ NECESSÁRIO, POIS O ENTORNO DA VILA
OLIMPICA ESTÁ TOMADO POR LIXO E MATO

Nestes termos pede e
Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ,
GABINETE DA VEREADCRA HELENA LIMA— PRP, 22 DE JUNHO DE 2017.